y NOMBRE MINUTO

|CN|

CAMILO ASTROZA
MAYCOL HIDALGO
NATANAEL MARTINEZ

SELECCION

24.07.03
19.09.03
15.05.03

Wl romconmmie

VICENTE YANEZ

JEPORTE! DILAN ACEVEDO
* N K FRANCO ASTUDILLO
» Y #  MARTINRAMIREZ A.
3 A MATEO TORO
) % *
2, ~ C :
\ SELECCION
YegpC
‘)/*\-\, ALBERTO LETELIER

SELECCION

JOSUE GONZALEZ

SELECCION

NOMBRE MINUTO

BENJAMIN DROGUETT
CAMILO VALDES
FERNANDO VALDIVIA
NELSON PENALOZA

NOMBRE MINUTO

JOSE CARDENAS S.
JUAN GONZALEZ G.

2112.03
19.06.04
08.03.04
28.02.03

23.05.03
29.08.04
15.05.06
19.02.05

NOMBRE MINUTO

2712.03
28.06.03
17.02.03

10.08.04
07.07.03

CELDA AZUL : NO CITADO

CELDA BLANCA : NO INGRESO

LA LIGA ~ (2

N

SEGUNDA DIVISION 2024

segunda MINUTOS SUB 21 CAMPEONATO

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

164
21 | 45|60 | 68 0 194
51451 |16 | 7 74

26|90 6l (8489, 000} 0O0O}|]0O0O]O]O]O]O]O|IO|IO0O|IO0O|O0|O0|O|O|O0O(O0]|O0

mwnumnnnnmnnumnmﬂmmm

1638

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

20

6/ 7865|6362 |45 380
O] 01|90 90
510|175 27

827890 |63|79 50, O} O0O|0O0O}|]O0OlO0O]O}]O|O}]O|J]O]O]OC|IO}]O|lO|JO]O|0O0]O0]|O

1638

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

258

-12 57 | 45|45 3 162
0

| 0

10|57(|86|9 90|90, 0|00 0}]0O0O|O0O}|]O]O|]O0O]O}|]O0O]O]O|O0O]OC|O]O]O|O0]O

3123 5145

1638

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

126

31145[33 |14 [45] 0 168
| 0
60 B o )
31]23[70]66 |90 280

9090|9949, 040|000} O0O}]O|O0O}]OJO0O}|]O]O|O]O|lO|]O]O|0]O0O|O0]O

CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31(63")

1638

0 : INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE

RESTANTE

1206

RESTANTE

1196

RESTANTE

1221

RESTANTE

1188



cALATARTN  BENJAMIN FUENTES V.

JOHAN PIZARRO
SEBASTIAN TAPIA

VICENTE BECERRA

SELECCION

ANGEL MARVAL

JAIME AREVALO

JECKAR AMAYA
MASSAMI GUTIERREZ

SELECCION

w GABRIEL SUAZO L.
LUIS MUNOZ A.
ﬂ RAUL MUNOZ L.
A P YERALD TOLEDO

p ALONSO ZAPATA

1

SELECCION

CRISTIAN HENRIQUEZ
CRISTOBAL ARRIAZA
MARTIN ESPINOZA
THOMAS FLORES
VICENTE ORREGO

Y 8-
"\.."‘

[

SELECCION

CELDA AZUL : NO CITADO

y NOMBRE MINUTO

NOMBRE MINUTO

NOMBRE MINUTO

- NOMBRE MINUTO nnin
0 1
7583 |62 [ 45 | 75

N

LA LIGA ~ (2

(567819010 N |12/ ]14) 5 16|7[18 19]20 2]2 252 25|25

segunda MINUTOS SUB 21 CAMPEONATO
SEGUNDA DIVISION 2024

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

02.01.03 17 | 23 | 27 6/
10.04.05 17 10 69 | 45 141
10.12.04 0
03.04.03 9 9

1638

26| 0 (10 (17 (9 (72| 0

7 1819110 T 1215141596 171811920 21)22]25)24 25|

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

02.09.03 0

05.01.04 68
03.01.03 141
26.08.03 72 | 67 139

1638

| 1] 2|3[4]5[6|7[8]9[10|T|12/13]|1# 15|16 |17 |1819(20|21|22)|25/24|25]26 CUMPLIMIENTO TOTAL A CUMPLIR
18.07.06 6 6
081.03 | 7565]|45[79]45]90 399
03.05.04 |37]65 nlmn 124
12.05.03 26 | 1 37
06.05.08 e 0 1638

(8910 | 1|12 138 14|15 16|17 ] 1819|2021 |22]25)24|25|26 CUMPLIMIENTO TOTAL A CUMPLIR
18.01.03 | 80 81
26.01.05 |80 420
24.07.05 29 | 15 44
28.11.04 0
230304 |l - 16 3 8

CELDA BLANCA : NO INGRESO

CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31(63")

0 : INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE

RESTANTE

14235

RESTANTE

1290

RESTANTE

1145

RESTANTE

1163



NOMBRE MINUTO

GABRIEL ZUNIGA 26.02.04
IAN GODOY 09.01.03
JORGE PIZARRO 26.12.06
MARTIN LUQUE 12.03.05
MAXIMILIANO REYES 05.12.03
VICENTE ARTIGA 07.04.04

SELECCION

NOMBRE MINUTO

ALEXIS MANCILLA 20.04.04
BENJAMIN SERENO 06.04.03
RODRIGO BARRIENTOS 13.02.05
SEBASTIAN NAMONCURA  06.07.05

SELECCION

N~
Nl = OTALCONTABLE
O

NOMBRE MINUTO

BENJAMIN CORTES

KAMERON CAMPOS 13.02.03

SELECCION

OVALLE FC

H NOMBRE MINUTO

ﬁEAL BENJAMIN GUZMAN 02.01.04
JUVENTUD DIEGO PIZARRO 01.07.03
SAN JOAQUIN JUAN CARLOS VALDES 07.12.04
RICARDO CONTRERAS 07.03.05

SELECCION

W

CELDA AZUL : NO CITADO

. 2 Eﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂmﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

N

segunda MINUTOS SUB 21 CAMPEONATO

LA LIGA »

3 SEGUNDA DIVISION 2024

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

(8910 [T 121514159617 1811920 21)22]25)24]25) 2|

102
90 | 61 151
0
0
- 0
0
o450 [57]o0]61[0]o]oJofo]ofJo]o]o][o]o]Jo]oJo]o]o]o]o]o]o]| G

1638

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

12

14

0

255

57

60 | 45| 45

14

60

28.06.03 nmm 90

nn-nnmnnnnnnnnmnmmmmm

1638

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

393
O 0
0 169]69]090] 75]90 oloJo]olololololololololololololololo _

1638

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

8 g > |7 819 10 N | 2]55 /1415 ]16|7]8 9]0 2]225]24)25]2%
122
0
142
0

69 | 45| 70

72

CELDA BLANCA:

NO INGRESO

CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31(63")

1638

0 : INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE

RESTANTE

1385

RESTANTE

1357

RESTANTE

1245

RESTANTE

1374



NOMBRE

MATIAS OSORIO

NOMBRE

|
¢l 0&

[ ¥
’
Q
I,

)/

V
5
%

ﬂ
)
/

CELDA AZUL : NO CITADO

MINUTO | 1| 21 3 | 4

JOAQUIN ALBORNOZ

MARCELO PEREZ C. 03.01.03

SERGIO CABELLO 10.12.03

SELECCION

MINUTO
04.01.04
15.01.04
26.12.03
17.05.03
04.02.03
07.01.04

15.06.07

ALLAN JORQUERA
BENJAMIN FUENTES S.
BENJAMIN RODRIGUEZ

BENJAMIN VENEGAS
CARLOS ARANCIBIA O.
JOAQUIN TELLO

SEBASTIAN MUNOZ S.
SELECCION

‘((

segunda MINUTOS SUB 21 CAMPEONATO

LA LIGA »

3 SEGUNDA DIVISION 2024

(67| 8]9 150N ©2[15,14]15%6 |17 B2 21)22]25)24 25|

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

06.08.03 62 23 85
0

20.11.04 31110 79 127
0

3117210197 |0]|0

1638

CUMPLIMIENTO

TOTAL A CUMPLIR

43

0

236

45

146

0

0

90 | 34 | 45|58 |89 |90 | O

CELDA BLANCA : NO INGRESO

CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31(63")

1638

0 : INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE

RESTANTE

1438

RESTANTE

12352



